

AIKA Tiistai 28.3.2023 klo 16.32 – 17.19

PAIKKA Kotkan kaupungintalo, kokoushuone 1 (5. krs)

LÄSNÄ Maria Luotio, puheenjohtaja
Sirpa Ollikainen
Kirsi Hovikorpi
Saku Sorsa
Allan Jaakkola
Seppo Häkkinen
Jesse Rasi (Teams-yhteys)
Teija Metsäranta (Teams-yhteys)
Marko Koskikero
Matti Manninen (Teams-yhteys)
Saila Piipari-Huovila, sihteeri

1 KOKOUKSEN AVAUS

Ehdotus: Puheenjohtaja avaa kokouksen.

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.32.

2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS (LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN)

Ehdotus: Todetaan läsnäolijat.

Päätös: Todettiin.

3 ESITYSLISTAN JA EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN

Ehdotus: Hyväksytään esityslista ja edellisen kokouksen pöytäkirja.

Päätös: Hyväksyttiin.

4 SAARISTON VESIHUOLLON TILANNEKATSAUS

Kuullaan tilannekatsaukset saarista. Sihteeri kertoo myös avustusprosessin selvityksen tilanteen.

Ehdotus: Saaristotoimikunta merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Tilannekatsaukset siirrettiin seuraavaan kokoukseen, koska osmoosilaitteistojen hankinnasta vastanneesta Kotkan Saariston Ystävät ry:stä ei ollut edustusta paikalla.

Sihteeri kertoi, että avustusprosessiin liittyvä selvitys on edennyt ja lakimies tulee huhtikuun kokouksen kertomaan selvityksen tuloksista.

Kuutsalo-seura on lähestynyt kaupunkia ja ehdottanut Kuutsalon vesihuoltoon varatun avustuksen siirtämistä vuodelle 2024, jolloin olisi enemmän aikaa suunnitteluun.

5 YHTEYSALUSREITTIIEN AIKATAULUT

Finferriesin yhteysalusliikenteen vastuupäällikkö Jussi Mäkitalo on pyytänyt kommentteja 22.3. mennessä aikaisemman palautteen perusteella muutettuihin aikatauluehdotuksiin (kesä- ja talviaikataulut). Saaristotoimikunta käy keskustelun asiasta.

Ehdotus: Saaristotoimikunta merkitsee asian tiedoksi ja päättää mahdollisista jatkotoimenpiteistä.

Päätös: Todettiin, että Kirkonmaasta, Haapasaaresta ja Kaunissaaresta on lähetetty kommentointia Finferriesille.

Keskusteltiin erilaisten ajoneuvojen kuljetuksesta mantereelta saaristoon. Ajoittain on ongelmaa etteivät kaikki ajoneuvot mahdu kyytiin ja priorisointia on mahdollisesti tehtävä hyöty- ja muiden ajoneuvojen välillä. Ajoneuvopaikkojen varaamisessa nähtiin yhtenä ratkaisuna myös jokin appi.

6 KUUSISEN ALUEEN TILANNE

Sihteeri on selvittänyt Kuusisen alueen siistimistöiden etenemistä ja antaa toimikunnalle tilannekatsauksen asiasta.

Ehdotus: Saaristotoimikunta merkitsee asian tiedoksi ja päättää mahdollisista jatkotoimenpiteistä.

Päätös: Kotkan maankäyttöasiantuntija Mauri Pyysalon mukaan Kuusisen siivous ei ole edennyt toivotussa aikataulussa, mutta keväällä alueella aloittavan uuden toimijan on ennakoitu olevan aktiivinen alueen siistimisen suhteen. Kaupunki odottaa näkyviä toimia ja muutosta alueen ilmeeseen pikaisesti, sillä muussa tapauksessa on kaupungin ryhdyttävä järeämpiin toimenpiteisiin siivouksen järjestämiseksi.

7 ARCTIC ARCHIPELAGO - ARKTISEN SAARISTON PIENINVESTOINNIT -HANKE

Tiedoksi saaristotoimikunnalle Kotkan kaupungin osallistuminen Arctic Archipelago - Arktisen saariston pieninvestoinnit –hankkeeseen.

Ehdotus: Saaristotoimikunta merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Asiaa on käsitelty Kotkan kaupunkirakennelautakunnassa ja lautakunnan jäsen Saku Sorsa antoi toimikunnalle selvityksen hankkeesta.

8 MUUT ASIAT

Ehdotus: Käsitellään saarten kuulumiset ja muut mahdollisesti esille tulevat asiat.

Päätös: Kaunissaareen on tulossa uusi kesätapahtuma ”Blueberry Day”.

Merivartioston kerrottiin tehostaneen varautumistaan ympäristövahinkojen torjuntaan. Harjoittelu on selvästi lisääntynyt ja lisäksi kesällä Haapasaareen tuodaan kaksi öljyntorjuntakonttia.

Pyhtäällä odotellaan jo kevään veneilykauden alkua. Kaunissaaren laiturivarauksiin tarvitaan lisäkapasiteettia kun kaikki laiturit on jo ennakkovarattu uuden kesätapahtuman ajaksi. satamaoperaattoria ei ole vielä saatu.

Kuutsalosta kerrottiin huomiosta, että kuluneena talvena saarielämä ei ole ollut niin vilkasta kuin aiempina talvina. Asiaan lienee vaikuttanut sähkön hinta ja runsas lumitilanne. Kesän tapahtumista kerrottiin, että Kymijoen lohisoitto -tapahtuma avataan Saarimaja soi -konsertilla.

Kirkonmaa-viirin suunnittelu on käynnissä. Toukokuussa on vuosikokous ja jäsenistöä aktivoidaan taas talven jälkeen. Seurassa on noin 70 jäsentä.

Tiutisista ei ollut uutisia koulun tulevaisuuden käytön suhteen. Kyläkirppispäivää valmistellaan kesälle ja kevättapahtuma järjestettiin maaliskuussa. 10.6. on Suomen kylien kyläpäivä ja Tiutinen on myös mukana tapahtumassa.

Suulisniemessä järjestetään äitienpäivän tapahtuma (peräkonttikirppis ym.). Äänestysbussi kävi kylällä eduskuntavaalien ennakoäänestyksen aikana. Hakalan koulun vanhempainyhdistys ja Mannerheimin lastensuojeluliiton paikallisyhdistys järjestivät yhteisen talvitapahtuman.

Haapasaari-seura on järjestänyt talvipuikkarit yhdistyksen vuosikokouksen yhteydessä. Haapasaaren koululla on pääsisäisen aikaan tapahtumia ja 15.4. käynnistyvät Partasen saariretket. Osuuskaupan kauppiat aloittavat 5. toimintavuotensa ja kaupalle on tulossa myös kesätyöntekijä. Lohisoitto näkyy myös Haapasaarella ja lisäksi kesällä järjestetään Kotkan Taideseuran taidenäyttely. Lasten taideleiri on suunnitteilla kesälle 2024.

Käytiin keskustelua myös Kymenlaakson virkistysalueyhdistyksen toiminnan päättymisestä ja siitä kuinka toimintaa esimerkiksi saaristossa jatketaan kun kunnat ottavat toiminnan hoitaakseen.